
 

 

 

 

 

 

 

Pasport veřejné zeleně 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu: 

Efektivní veřejná správa obcí mikroregionu Košumbersko 

Reg. číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009967 

 



Stránka | 2  
 

  



Stránka | 3  
 

A. Veřejná zeleň 

 Pasport veřejné zeleně je základní podklad pro správu údržby zeleně. Slouží jako technicko – 

provozní dokument. Jsou zde zaevidované plochy zeleně ve vlastnictví obce, na kterých je třeba zajistit: 

1) systémovou a koncepční údržbu zeleně obce 

2) stanovení náročnosti a nákladovosti udržovací péče o zeleň 

3) slouží také jako podklad pro plány výsadby a rozvoje zeleně 

Středisko údržby musí zajistit sekání trávy, úpravu keřů a živých plotů, výsadbu okrasných 

záhonů a mís, chemickou likvidaci plevele a škůdců, v době vegetačního klidu údržbu stromů a v zimním 

období se účastní na zimní údržbě. 

B. Plochy veřejné zeleně 

      
Bor u Chroustovic      Brčekoly 

Rosice         Synčany 



Stránka | 4  
 

Plocha zeleně údržby v jednotlivých obcích: 

Rosice 73137,48 m2 

Synčany 1875,67 m2 

Brčekoly 3604,79 m2 

Bor u Chroustovic 5002,56 m2 

Plocha celkem 83620,5 m2 

 

Odkaz na pasport zeleně v aplikaci T-mapy: 

https://rosice-chrudim.gis4u.cz/ost/pasport-zelene/  

https://rosice-chrudim.gis4u.cz/ost/pasport-zelene/


Stránka | 5  
 

Export pasportu – veřejná zeleň 

Id 
Katastrální 

území Název 
Číslo 

plochy 
Intenzitní 

třída Druh zeleně Množství Stav 

1 
Bor u 
Chroustovic 

travní porosty v příkopu podél 
silnice v Boru 1 1 

Doprovodná 
zeleň 1253,45 Stávající 

2 
Bor u 
Chroustovic 

travní porost podél silnice a 
kolem rybníka v Boru 2 1 

Doprovodná 
zeleň 358,95 Stávající 

3 
Bor u 
Chroustovic 

travní porost mezi plotem a 
silnicí 3 1 

Doprovodná 
zeleň 199,15 Stávající 

4 
Bor u 
Chroustovic travní porost podél sinice v Boru 4 1 

Doprovodná 
zeleň 468,78 Stávající 

5 
Bor u 
Chroustovic 

travní porost podél silnice a 
potoku v Boru 5 1 

Doprovodná 
zeleň 513,59 Stávající 

6 
Bor u 
Chroustovic 

travní porost mezi plotem a 
silnicí v Boru 6 1 

Doprovodná 
zeleň 231,52 Stávající 

7 
Bor u 
Chroustovic 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Boru 7 1 

Doprovodná 
zeleň 751,05 Stávající 

8 
Bor u 
Chroustovic 

travní porost kolem kapličky v 
Boru 8 1 

Doprovodná 
zeleň 151,54 Stávající 

9 
Bor u 
Chroustovic 

travní porost mezi plotem a 
silnicí v Boru 9 1 

Doprovodná 
zeleň 135,71 Stávající 

10 
Bor u 
Chroustovic 

travní porost před domem a 
silnicí v Boru 10 1 

Doprovodná 
zeleň 134,99 Stávající 

11 
Bor u 
Chroustovic 

travní porost mezi plotem a 
silnicí v Boru 11 1 

Doprovodná 
zeleň 265,32 Stávající 

12 
Bor u 
Chroustovic 

travní porost kolem nádrže, 
podél domů a silnicí  12 1 

Doprovodná 
zeleň 249,1 Stávající 

13 
Bor u 
Chroustovic 

travní porost mezi domy a silnicí 
v Boru 13 1 

Doprovodná 
zeleň 84,42 Stávající 

14 
Bor u 
Chroustovic 

travní porost mezi plotem, polem 
a silnicí v Boru 14 1 

Doprovodná 
zeleň 204,99 Stávající 

15 Brčekoly 
travní porost mezi ploty a silnicí v 
Brčekolích 15 1 

Doprovodná 
zeleň 103,34 Stávající 

16 Brčekoly 
travní porost a keříky u kapličky v 
Brčekolích 16 1 

Doprovodná 
zeleň 131,67 Stávající 

17 Brčekoly 

travní porost mezi ploty a 
silnicemi na návsi u kapličky 
v Brčekolích 17 1 

Doprovodná 
zeleň 145,1 Stávající 

18 Brčekoly 
travní porost podél domů a silnicí 
v Brčekolách 17 1 

Doprovodná 
zeleň 1065,03 Stávající 

19 Brčekoly 
travní porost kolem hřiště, mezi 
domy a silnicí v Brčekolích 18 1 

Doprovodná 
zeleň 506,18 Stávající 

21 Brčekoly 
travní porost mezi ploty, poli a 
silnicí v Brčekolích 19 1 

Doprovodná 
zeleň 711,34 Stávající 

22 Brčekoly 
travní porost mezi poli, ploty a 
silnicí v Brčekolích 20 1 

Doprovodná 
zeleň 575,01 Stávající 

23 Brčekoly 
travní porost mezi poli a silnicí v 
Brčekolích 21 1 

Doprovodná 
zeleň 367,12 Stávající 

24 Synčany 
travní porost mezi prodejnou, 
ploty a silnicí v Synčanech 22 1 

Doprovodná 
zeleň 306,65 Stávající 

25 Synčany travní porost podél plotů a silnice 23 1 
Doprovodná 
zeleň 86,21 Stávající 

26 Synčany 
travní porost, zahrada u domu v 
Synčanech 24 1 

Doprovodná 
zeleň 683,3 Stávající 

27 Synčany arboretum u křížku v Synčanech 25 1 Arboretum 156,58 Stávající 



Stránka | 6  
 

28 Synčany 
travní porost mezi ploty, domy, 
loukou a silnicí v Synčanech 26 1 

Doprovodná 
zeleň 494,31 Stávající 

29 Synčany 
travní porost mezi domem, 
plotem a silnicí v Synčanech 27 1 

Doprovodná 
zeleň 148,62 Stávající 

30 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi silnicí a řekou 
v Rosicích u Chrasti 28 1 

Doprovodná 
zeleň 2052,45 Stávající 

31 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost za garážemi v 
Rosicích u Chrasti 29 1 

Doprovodná 
zeleň 2840,04 Stávající 

32 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost před zámkem v 
Rosicích u chrasti 30 1 

Doprovodná 
zeleň 93,39 Stávající 

33 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty, domy a 
silnicí v Rosicích u Chrasti 31 1 

Doprovodná 
zeleň 422,49 Stávající 

34 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost u plotu, silnice a 
potoka v Rosicích u Chrasti 32 1 

Doprovodná 
zeleň 379,67 Stávající 

35 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 33 1 

Doprovodná 
zeleň 120,38 Stávající 

36 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 34 1 

Doprovodná 
zeleň 245,27 Stávající 

37 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost v rámci školy v 
Rosicích u Chrasti 35 1 

Doprovodná 
zeleň 5146,48 Stávající 

38 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost u křížku v Rosicích u 
Chrasti 36 1 

Doprovodná 
zeleň 1145,06 Stávající 

39 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 37 1 

Doprovodná 
zeleň 770,64 Stávající 

40 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 38 1 

Doprovodná 
zeleň 409,31 Stávající 

41 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 39 1 

Doprovodná 
zeleň 146,4 Stávající 

42 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost v prostoru školy v 
Rosicích u Chrasti 40 1 

Doprovodná 
zeleň 4929,25 Stávající 

43 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 41 1 

Doprovodná 
zeleň 94,86 Stávající 

44 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost ve stráni u potoka v 
Rosicích u Chrasti 42 1 

Doprovodná 
zeleň 2029,14 Stávající 

45 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost u koupaliště v 
Rosicích u Chrasti 43 1 

Doprovodná 
zeleň 18215,54 Stávající 

46 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost u potoka v Rosicích 
u Chrasti 44 1 

Doprovodná 
zeleň 4311,32 Stávající 

47 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a 
potokem v Rosicích u Chrasti 45 1 

Doprovodná 
zeleň 502,23 Stávající 

48 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost u náhonu v Rosicích 
u Chrasti 46 1 

Doprovodná 
zeleň 556,73 Stávající 

49 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi náhonem a 
plotem a plotem a silnicí v 
Rosicích u Chrasti  47 1 

Doprovodná 
zeleň 307,2 Stávající 

50 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi silnicí, 
náhonem a domem v Rosicích u 
Chrasti 48 1 

Doprovodná 
zeleň 1075,75 Stávající 

51 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi silnicí, domem 
a náhonem v Rosicích u Chrasti 49 1 

Doprovodná 
zeleň 1039,59 Stávající 

52 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi plotem, 
náhonem a silnicí v Rosicích u 
Chrasti 50 1 

Doprovodná 
zeleň 1363,77 Stávající 

53 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 51 1 

Doprovodná 
zeleň 370,78 Stávající 



Stránka | 7  
 

54 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi zahradou, 
ploty a silnicí v Rosicích u Chrasti 52 1 

Doprovodná 
zeleň 51,7 Stávající 

55 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi loukou a silnicí 
v Rosicích u Chrasti 53 1 

Doprovodná 
zeleň 115,79 Stávající 

56 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost u cyklostezky v 
Rosicích u Chrasti 54 1 

Doprovodná 
zeleň 2185,21 Stávající 

57 
Rosice u 
Chrasti 

Travní porost podél cyklostezky a 
plotů v Rosicích u Chrasti 55 1 

Doprovodná 
zeleň 2355,38 Stávající 

58 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost před garážemi a 
silnicí v Rosicích u Chrasti 57 1 

Doprovodná 
zeleň 49,58 Stávající 

59 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi garážemi, 
silnicí a ploty v Rosicích u Chrasti 58 1 

Doprovodná 
zeleň 286,74 Stávající 

60 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 59 1 

Doprovodná 
zeleň 28,26 Stávající 

61 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi zahradou a 
silnicí v Rosicích u Chrasti 59 1 

Doprovodná 
zeleň 26,37 Stávající 

62 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 60 1 

Doprovodná 
zeleň 80,21 Stávající 

63 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi zahradami a 
silnicí v Rosicích u Chrasti 61 1 

Doprovodná 
zeleň 74,22 Stávající 

64 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost podél plotu a silnice 
v Rosicích u Chrasti 62 1 

Doprovodná 
zeleň 53,34 Stávající 

65 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost podél plotu a silnice 
v Rosicích u Chrasti 62 1 

Doprovodná 
zeleň 53,34 Stávající 

66 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 63 1 

Doprovodná 
zeleň 103,73 Stávající 

67 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 64 1 

Doprovodná 
zeleň 249,98 Stávající 

68 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi polem a silnicí 
v Rosicích u Chrasti 65 1 

Doprovodná 
zeleň 130,2 Stávající 

69 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost kolem domu a 
silnice v Rosicích u Chrasti 66 1 

Doprovodná 
zeleň 621,57 Stávající 

70 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost u domu a silnice v 
Rosicích u Chrasti 67 1 

Doprovodná 
zeleň 108,17 Stávající 

71 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost u autobusové 
zastávky v Rosicích u Chrasti 68 1 

Doprovodná 
zeleň 1069,25 Stávající 

72 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost podél plotů a silnice 
v Rosicích u Chrasti 69 1 

Doprovodná 
zeleň 495,84 Stávající 

73 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost u bytovky v Rosicích 
u Chrasti 70 1 

Doprovodná 
zeleň 1248,58 Stávající 

74 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost kolem bytovky v 
Rosicích u Chrasti 71 1 

Doprovodná 
zeleň 831,34 Stávající 

75 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi domy a silnicí 
v Rosicích u Chrasti 72 1 

Doprovodná 
zeleň 208,54 Stávající 

76 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi domy a silnicí 
v Rosicích u Chrasti 73 1 

Doprovodná 
zeleň 230.46 Stávající 

77 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 74 1 

Doprovodná 
zeleň 313,81 Stávající 

78 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 75 1 

Doprovodná 
zeleň 149,96 Stávající 

79 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost u novostavby a 
plotem v Rosicích u Chrasti 76 1 

Doprovodná 
zeleň 357,6 Stávající 

80 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi polem a silnicí 
v Rosicích u Chrasti 77 1 

Doprovodná 
zeleň 533,31 Stávající 



Stránka | 8  
 

81 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi zahradami a 
silnicí v Rosicích u Chrasti 78 1 

Doprovodná 
zeleň 246,68 Stávající 

82 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost u křížku v Rosicích u 
Chrasti 79 1 

Doprovodná 
zeleň 176,39 Stávající 

83 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 80 1 

Doprovodná 
zeleň 212,93 Stávající 

84 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 81 1 

Doprovodná 
zeleň 113,8 Stávající 

85 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi ploty a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 82 1 

Doprovodná 
zeleň 921,94 Stávající 

86 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi domem, 
zahradami a silnicí v Rosicích u 
Chrasti 83 1 

Doprovodná 
zeleň 440,7 Stávající 

87 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi plotem, 
remízkem a silnicí v Rosicích u 
Chrasti 84 1 

Doprovodná 
zeleň 1105,79 Stávající 

88 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost podél remízku, 
autobusové zastávky a silnicí v 
Rosicích u Chrasti 85 1 

Doprovodná 
zeleň 743,51 Stávající 

89 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost u zemědělského 
družstva a silnice v Rosicích u 
Chrasti 86 1 

Doprovodná 
zeleň 468,41 Stávající 

90 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost u bytovek v 
zemědělském družstvu v Rosících 
u Chrasti 87 1 

Doprovodná 
zeleň 772,88 Stávající 

91 
Rosice u 
Chrasti 

travní porost mezi zemědělským 
družstvem a poli v Rosicích u 
Chrasti 88 1 

Doprovodná 
zeleň 7584,69 Stávající 

COUNT: 91             

 

 


